
    نشست خبری دومین اجلاس منطقه ای وحدت اسلامی در گلستان برگزار شد

  

نشست خبری دومین اجلاس منطقهای وحدت اسلامی با حضور دکتر شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب

اسلامی و دکتر زنگانه استاندار گلستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، در این نشست خبری امروز سه شنبه ۲۵ بهمن با

حضور اصحاب رسانه استان برگزار شد، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی اظهار کرد :راهپیمایی ۲۲

بهمن با حضور با شکوه تر از همیشه آخرین شکست دشمنان نظام و انقلاب بود و نقشه های تفرقه افکنانه

آنان نقش بر آب شد.

دکتر شهریاری گفت: مردم در ۲۲ بهمن پیام اتحاد و همبستگی را به دنیا مخابره کردند.

وی افزود: تلاش ما انعکاس تلاش های نظام در راستای وحدت و اتحاد طی ۴۴ سال گذشته است.

دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی یادآور شد: برگزاری اجلاس منطقه ای وحدت اسلامی در استان



هایی با حضور قومیت ها در اولویت قرار گرفت تا وحدت موجود با حضور مهمانان داخلی و خارجی منعکس

شود.

وی گفت: این اجلاس با حضور شخصیت های برجسته داخلی و خارجی برگزار می شود.

دکتر شهریاری خاطر نشان کرد: در این اجلاس ۲۰ شخصیت داخلی و خارجی سخنرانی خواهند داشت و ۱۲ اثر

پژوهشی نیز رونمایی می شود.

وی ادامه داد:  ۴ روحانی و مُفتی رده بالا از روسیه، مُفتی اعظم کشور  قزاقستان، مُفتی اعظم کشور

قرقیزستان و بسیاری از علمای داخلی و خارجی حضور خواهند داشت.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران آزادی انتخاب سبک زندگی را

به پیروان ادیان مختلف داده است.

وی گفت: آزادی در جمهوری اسلامی به حد اعلاست و پیروان ادیان مختلف می توانند مدارس خود را داشته

باشند و طلاب آنان در آزادی کامل فعالیت کنند.

دکتر شهریاری اظهار کرد: استکبار جهانی به دنبال شیعه هراسی و ایران هراسی است و در راستای

مقابله با این تفکر، اولین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی در بغداد برگزار خواهد شد.

همچنین در این نشست خبری استاندار گلستان یادآور شد: در انتصاب مدیران توجه ویژه ای به قومیت ها

شده است.

وی گفت: بصیرت مردم در گلستان به گونه ای بود که در اغتشاشات اخیر کمترین تنش را داشتیم.

دکتر زنگانه تاکید کرد: نظرات مقام معظم رهبری بهترین شاخص برای جهاد تبیین است و تلاش ما مواجه ی

نرم  با افرادی است که احتمالا به دنبال تفرقه هستند .

وی گفت: در برنامه های استان، اقوام جایگاه منحصر به فردی دارند.



استاندار گلستان اظهار کرد: همه را به وحدت دعوت می کنیم چرا که در سایه این اتحاد می توانیم

شاهد پیشرفت استان باشیم.
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